
VITESSE spoL s r.o., Na Pastvinách 663/8, 500 08 Hradec Králové

Název společností Správa železnic, státní organizace
Kontaktní osoba Pan Jiří Zdeněk

Věc: Obchodní nabídka -  náhradní díly

Nabídka č.: 
Celková cena: 
Verze nabídky: 
Datum nabídky:

CZ 147/20 
73.320,- CZ 
1
11.08.2020

Vážený pane,
na základě Vaší poptávky Vám nabízíme náhradní

G u m o v é  d í ly Cena Kč/ks ks C elkem  Kč

panel vnitřní STRAIL 600 10 800,00 0,00

panel vnitřní STRAIL 1200 21 600,00 0,00

panel vnější STRAIL upravený 11700,00 0,00

kolejová opěrka 1000,00 0,00

panel vnitřní pedeSTRAIL 7 300,00 0,00

panel vnější pedeSTRAIL 3 650,00 0,00

panel vnější pontiSTRAIL 713 8 500,00 0,00

panel vnější pontiSTRAIL 911 9 000,00 0,00

panel vnitřní innoSTRAIL 900 10 900,00 0,00

panel vnitřní innoSTRAIL 1200 0,00

panel vnější innoSTRAIL 713 5 460,00 0,00

panel vnější innoSTRAIL 918 0,00

Gumové díly - mezisoučet 0,00
Ostatní díly

montážní ráčna - IMBUS 27 1 200,00 0,00

montážní pasta 1 000,00 0,00

šablony 3 000,00 0,00

montážní nářadí 600 10 500,00 0,00

montážní nářadí 900 11 500,00 0,00

montážní nářadí pontiSTRAIL 18 000,00 0,00

montážní nářadí 1200 11 000,00 0,00

pojistka proti pootočení 400,00 0,00

stahovací lišta 9 100,00 0,00

demontážní nářadí 9 000,00 0,00

montáž "TB" pontl 10 000,00 0,00

Ostatní díly - mezisoučet 0,00

íly:

K o v o v é  d í ly

Cena

K č /k s ks C e lke m  Kč

hliníkový nosič pontiSTRAIL 600 6 600,00 0,00

hliníkový nosič pontiSTRAIL 300 4 050,00 0,00

spínací táhlo střední 900 1 830,00 0,00

spínací táhlo střední 1200 2 090,00 8 ................

spínací táhlo střední 1800 2 320,00 0,00

spínací táhlo 900 1 200,00 0,00

spínací táhlo střední. 900 inno 2 700,00 0,00

spínací táhlo střední 1800 inno 2 800,00 0,00

spínací táhlo 900 inno 1 400,00 0,00

spínací táhlo 1800 inno 1 610,00 0,00

spínací táhlo 1200 1 240,00 40 ................

spínací táhlo 1800 1 440,00 0,00

náběhový klín pero 1 800,00 0,00

náběhový klín drážka 1 800,00 0,00

pojistný díl vnitřní 900,00 0,00

pojistný díl vnější 900,00 0,00

pojistný úhelník 3 500,00 2 ..............

Kovové díly - mezisoučet .........

Betonové díly
závěrná zídka „T“ 600 1 400,00 0,00

závěrná zídka „T" 900 2 100,00 0,00

závěrná zídka „T“ 1200 2 400,00 0,00

závěrná zídka „T" 1800 3 600,00 0,00

základový beton 1500 2 000,00 0,00

drenážní závěrná zídka "D" 1200 4 000,00 0,00

drenážní závěrná zídka "D" 1800 5 500,00 0,00

Betonové díly - mezisoučet 0,00

CELKOVÝ SOUČET 73 320,00

V ceně nabídky není zahrnuto:
- DPH (21 %)
- Doprava na místo montáže, kterou zajistíme na sjednaný termín za 39, Kč na km (s DPH)
- Montáž
- Montážní nářadí, které zapůjčíme nebo přidáme k dodávce za.............. .... (bez DPH)
- Odborný montážní dozor, který doporučujeme a nabízíme za .................a den (bez DPH)_ 

Dodávka:
Nabídka č./verze: CZ 147/20 /1 Stránka 1 z 2

Vitesse spol. s r. o.
Na Pastvinách 663/8 
500 08 Hradec Králové 
+420 603 833 930 
info@strail.cz

IČO: 15063658 
DIČ: CZ15063658 
Spisová značka: C 9057 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
Den zápisu: 25. července 1991

.....................

................................................ 
....................................................... 
..........................

mailto:info@strail.cz


— —

Dodávka objednávky na místo určené objednatelem do 4-6 týdnů od obdržení závazné objednávky. 
Fakturace v den dodání na místo určené objednatelem. Splatnost fakturace 30 dnů.
Dodávka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti VITESSE spol. s r.o., uvedenými 
na stránkách www.strail.cz.
Nabídka je platná do 31.12.2020.

Průvodní dokumenty k dodávce:
- Stavebně-technické osvědčení vydané VÚ stavebním v Praze
- Technické podmínky schválené ředitelstvím SŽDC
- Prohlášení o shodě
- Kupní smlouva

Kupující přejezdové konstrukce STRAIL akceptací nabídky nebo potvrzením objednávky společ
nosti Vitesse spol. s r.o. výslovně stvrzuje, že je mu známa stavební dokumentace stavby dráhy, 
ve které má být zabudováno dodané zboží a že tato dokumentace splňuje všeobecné technické po
žadavky na uspořádání úrovňového křížení dráhy s pozemní komunikací, stanovené zejména tech
nickou normou ČSN 736380 Železniční přejezdy a přechody anebo stanovené jinou, právně legi
timní stavební dokumentací, technicky zajišťující bezpečný a plynulý provoz silničních vozidel na da
ném železničním přejezdu. Společnost Vitesse spol. s r.o. nenese žádnou odpovědnost za zabu
dování dodávaného zboží v rozporu s technickými normami nebo jinou právně legitimní stavební do
kumentací.

Odsouhlasení nabídky:
Pokud s cenovou nabídkou souhlasíte, prosím, zašlete nám objednávku nebo podepište tuto ob
chodní nabídku a zašlete ji zpět na e-mailovou adresu info@strail.cz , případně poštou.

S pozdravem,

.........................

Nabídka č./verze: CZ 147/20 /1 .............. .. . .
Vitesse spol. s r. o.
Na Pastvinách 663/8 
500 08 Hradec Králové 
+420 603 833 930 
¡nfo@strail.cz

IČO: 15063658 
DIČ: CZ15063658 
Spisová značka: C 9057 vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
Den zápisu: 25. července 1991

.....................

................................................ 
....................................................... 
..........................

http://www.strail.cz
mailto:info@strail.cz
mailto:nfo@strail.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1061185

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 36c1de37-b3c1-4c4e-9636-e2e278149bf3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka BAREŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.08.2020 13:45:02


		2020-08-20T11:45:04+0000




